
РОСЖЕЛДОР 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Филиал РГУПС в г. Воронеж

В соответствии с приказом ФГБОУ ВО РГУПС от 20.04.2020 № 657/ос «О 
проведении практики студентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику УМО ЕЮ Гуленко П.И., начальнику УПО СПО Прокофьевой 
Е.И., руководителям практики от кафедры СГЕН и ОД, ответственным за 
организацию практики по СПО:

1.1. Организовать проведение практики в соответствии с календарным 
учебным графиком.

1.2. Согласовать с предприятиями-базами практики возможность прохождения 
студентами производственной практики в текущих условиях в дистанционном режиме с 
выдачей заданий и проверкой отчетов руководителями практики от предприятий.

1.3. При невозможности прохождения практики на предприятиях организовать 
проведение практики на профильных кафедрах, подразделениях университета с 
использованием электронной информационно-образовательной среды (ЭИОС).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебной и научной работе Жилякова Д.Г.

П Р И К А З

«20» апреля 2020 г. № 57/90-од
г. Воронеж

О проведении практики студентов

Директор филиала О.А. Лукин

Разослать: О К ,, УМО ВО, УПО СПО

Жиляков Д.Г., зам директора по У и HP
20-36


